

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO01 ŠATNY A CHODBA ISŠ M.T.**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavební sdružení František Bartášek**

IČ: **45559261**

J.K.Tyla 1276/11

DIČ: **CZ6404012846**

57101 Moravská Třebová

Vypracoval: **Plchová**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			189 742,30
PSV			265 665,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			455 407,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	455 407,81 CZK
Základní DPH	21 %	95 636,00 CZK

Zaokrouhlení **0,19** CZK

Cena celkem s DPH **551 044,00** CZK

v

dne

16.10.2015

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 893,93
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 734,01
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			42 479,03
64	Výplně otvorů	HSV			49 269,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			28 413,40
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 081,95
97	Prorážení otvorů	HSV			11 250,26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 620,72
711	Izolace proti vodě	PSV			43 133,76
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 896,00
733	Rozvod potrubí	PSV			12 814,56
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 283,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			158 964,80
783	Nátěry	PSV			2 204,09
784	Malby	PSV			16 369,30
Cena celkem					455 407,81

Položkový rozpočet

S:	SO01 ŠATNY A CHODBA ISŠ M.T.
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 893,93
1	340100011RAB	Zmenšení otvorů v příčkách plochy do 1 m2, příčka tloušťky 15 cm Ytona	m2	2,00000	947,00	1 894,00
2	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	3,80000	501,00	1 903,80
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	9,25000	118,50	1 096,13
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				14 734,01
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	10,69000	509,00	5 441,21
5	611481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu YTONG	m2	11,00000	234,00	2 574,00
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	91,26000	55,00	5 019,30
7	611481211	Penetrační nátěr stěn pod perlínku YTONG	m2	11,00000	50,00	550,00
8	612471411R00	Úprava vnitřních stěn štukem tl.2-3mm YTONG	m2	11,00000	104,50	1 149,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				42 479,03
9	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm, 20% z plochy	m2	32,85000	130,00	4 270,50
10	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	6,57000	2 740,00	18 001,80
11	631319191R00	Příplatek za nízký prostor pro mazaninu tl. 4 cm, prostor pod schodištěm	m3	0,25000	482,00	120,50
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl.4 cm	m3	6,57000	252,00	1 655,64
13	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl.4 cm	m3	6,57000	747,00	4 907,79
14	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm	t	0,36000	30 210,00	10 875,60
15	713121118RT1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, materiál ve specifikaci	m	132,90000	16,00	2 126,40
16	283-75702	Deska izolační základní EPS 100Z 1000x500mm pásek , v. 50mm	m2	7,00000	74,40	520,80
Díl:	64	Výplně otvorů				49 269,00
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	573,00	1 146,00
18	55330336R	Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L	kus	2,00000	795,00	1 590,00
19	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	7,00000	702,00	4 914,00
20	55330333R	Zárubeň ocelová H 160 700x1970x160 P	kus	7,00000	782,00	5 474,00
21	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	1,00000	883,00	883,00
22	55330341R	Zárubeň ocelová H 160 1450x1970x160, pro stávající dveřní výplň	kus	1,00000	926,00	926,00
23	1	Dod. Dveře plastové dvoukřídle prosklené bezpečno, sklem vč.nadsvětliku 1550/2490	kus	1,00000	31 536,00	31 536,00
24	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				28 413,40
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	158,10000	74,00	11 699,40
26	953942425R00	Osazení rámu litinových poklopů v podlahách	kus	2,00000	118,00	236,00
27	2	DOD ACO ACO TopTek UNIFACE 1000x1000x72,5 , A15 AL	ks	2,00000	8 239,00	16 478,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				26 081,95
28	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	164,26000	43,60	7 161,74
29	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl.3 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,93000	2 405,00	11 856,65
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00000	10,90	87,20
31	968071126R00	Vyvěšení kovových křídel dveří nad 2 m2	kus	6,00000	33,10	198,60
32	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	17,41000	196,50	3 421,07
33	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,46000	240,00	2 270,40
34	968072244R00	Vybourání kovových rámu KOLEKTORŮ+DEMONTÁŽ, POKLOPŮ	m2	2,50000	296,50	741,25
35	962036123R00	DMTZ plechové opláštění pod schody	m2	3,80000	90,80	345,04
Díl:	97	Prorážení otvorů				11 250,26
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,84000	205,00	3 452,20

37	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	t	168,45000	22,80	3 840,66
38	979981104R00	Konteiner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	16,84000	235,00	3 957,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 620,72
39	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	58,16000	217,00	12 620,72
Díl:	711	Izolace proti vodě				43 133,76
40	711140101R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1 vrst	m2	164,26000	11,40	1 872,56
41	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	164,26000	8,10	1 330,51
42	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	164,26000	75,90	12 467,33
43	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	180,68000	152,00	27 463,36
Díl:	722	Vnitřní vodovod				4 896,00
44	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	8,50000	55,00	467,50
45	722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50x6,9 mm	m	8,50000	473,00	4 020,50
46	722181211RV9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	8,50000	48,00	408,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				12 814,56
47	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	14,40000	43,40	624,96
48	733163107R00	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	14,40000	730,00	10 512,00
49	733123916R00	Dopojení na stávající potrubí v kolektoru	kus	2,00000	450,00	900,00
50	722181213RV9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	14,40000	54,00	777,60
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				27 283,00
51	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	4,00000	400,00	1 600,00
52	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,00000	412,00	824,00
53	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cmP, vč. klik, zámků, vložek, 5 ks klíčů	kus	3,00000	1 644,00	4 932,00
54	61165004R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm L, vč. klik, zámků, vložek, 5 ks klíčů	kus	2,00000	1 644,00	3 288,00
55	61165603R	Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm, vč. klik, zámků, vložek, 5 ks klíčů	kus	1,00000	4 991,00	4 991,00
56	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. do 1,45 m	kus	1,00000	648,00	648,00
57	3	Stávající dveřní výplň, která bude překovávána, opatřena novým nátěrem a doplněna samozavírači	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				158 964,80
58	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	158,10000	35,00	5 533,50
59	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár. hmota)	m2	158,10000	405,00	64 030,50
60	771475024RT2	Obklad soklíků keram. šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm, Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár. hmota)	m	113,56000	228,00	25 891,68
61	5	DOD dlažba Série Unistone DAR 3B610	m2	168,87000	300,00	50 661,00
62	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)	m	113,56000	38,60	4 383,42
63	781491001R00	Montáž lišt ukončujících sokl	m	113,56000	38,40	4 360,70
64	4	Lišta ukončovací L hliník 8 mm	m	114,00000	36,00	4 104,00
Díl:	783	Nátěry				2 204,09
65	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x, nátěr zárubní	m2	13,69000	161,00	2 204,09
Díl:	784	Malby				16 369,30
66	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, pro zapravení při výměně zárubní	m2	11,08000	21,20	234,90
67	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	504,20000	32,00	16 134,40